[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 2 марта 2022 года
	       №
	224

 г. Бокситогорск
О передаче муниципального имущества
 в государственную собственность Ленинградской области
В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,                                 из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области направить предложение о передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.

Глава Бокситогорского

муниципального района
       В.И.Тихонов

 Разослано: КУМИ-2, ОБУ, в дело
                                                                                                                                                                        УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района
02.03.2022 № 224
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	Подъезд к пос. Утишье
	Ленинградская область,
                Бокситогорский район
	Кадастровый номер 47:18:0000000:5681, протяженность 8539 м., инвентарный номер 9088